
3º TORNEIO BRUNO BONFIM DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 23/02/2025 à 23/02/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: GOIANIA/GO

23/02/20251Etapa: Data:
400M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 NICOLLE BRASILEIRO PEREIRA 373973 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 MARIA EDUARDA LIMA V421318 2012 AVULSO 99:99.992
3 HELOA VICTORIA COELHO 365517 2009 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993
4 ANA JULIA CUNHA 369608 2009 CLUBE ENGENHARIA 05:48.424
5 BETINA JACOB 388825 2011 CLUBE ENGENHARIA 05:53.355
6 NATALIA MARQUES SANTOS 418377 2010 CLUBE ENGENHARIA 99:99.996
7 JULIA GABRIELA GONCALVES V421320 2011 AVULSO 99:99.997
8 HELENA MARQUES ANDRADE 366516 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.998

2 ª SÉRIE

1 ISABELLA VENANCIO 369537 2004 CLUBE ENGENHARIA 05:44.639
2 RAFAELLA ALEXANDRE SILVA 366808 2011 MUTUM AGRO SERGIO BORGES 05:35.8210
3 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 PRÓ-ATLETA CLUBE ENGENHARIA 05:27.6811
4 GABRIELA SANTANA 355378 2010 CLUBE ENGENHARIA 05:20.5612
5 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 05:22.9813
6 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 05:32.3614
7 ANALIZ BORGES DE MELO 387304 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS05:38.7215
8 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 CLUBE ENGENHARIA 05:46.2216

3 ª SÉRIE

1 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 CLUBE ENGENHARIA 05:16.0717
2 ALEXIA HONORATO 378601 2012 IATE CLUBE BRASÍLIA 05:05.1418
3 MARIA CLARA CUNHA 366768 2007 PRÓ-ATLETA CLUBE ENGENHARIA 04:59.3319
4 VIDA VERÍSSIMO COSTA 372914 2011 CLUBE ENGENHARIA 04:54.9720
5 LAURA CAETANO MORAES 376092 2010 MAPLE BEAR GOIÂNIA CLUBE ENGENHARIA 04:55.6021
6 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 CLUBE ENGENHARIA 05:01.8522
7 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 CLUBE ENGENHARIA 05:06.9523
8 CLARA STEPHANY COELHO 371521 2009 CLUBE ENGENHARIA 05:17.0224

400M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 APANT/DINIZMULT1
3 EDUARDO EFFTING SIQUEIRA 346864 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 IAN OLIVEIRA AGUIAR 392745 2009 APAN GOIÁS 99:99.993
5 SAMUEL FRANCO FALEIROS 417195 2011 APAN GOIÁS 99:99.994
6 FELIPE LEMES 374171 2010 APANT/DINIZMULT5

2 ª SÉRIE

1 ALEXANDRE GARBELINI MORAES 402448 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.996
2 THIAGO VIEIRA 390952 2005 CLUBE ENGENHARIA 99:99.997
3 RODRIGO  RODRIGUES 318018 2005 CLUBE ENGENHARIA 99:99.998
4 FRANCISCO SAVIO NETO 421300 2012 SERGIO BORGES 99:99.999
5 DAVI FERRO REIS 309931 2008 PRÓ- CLUBE ENGENHARIA 99:99.9910
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



3º TORNEIO BRUNO BONFIM DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 23/02/2025 à 23/02/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: GOIANIA/GO

23/02/20251Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 FAUSTO PIRES 378620 1977 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9911
7 RAFAEL JOSE NOGUEIRA 402446 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9912
8 THIAGO COSTA MATOS 418376 2008 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9913

3 ª SÉRIE

1 THIAGO RONDON 374157 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS06:09.2814
2 ALEF AVELAR 402762 2010 APANT/DINIZMULT 05:40.1815
3 DANIEL EFFTING SIQUEIRA 346863 2009 UNI-EVANGÉLICA 05:34.9216
4 PEDRO VINAGRE ARCOVERDE 400133 2011 CLUBE ENGENHARIA 05:26.5817
5 GABRIEL CAMPOS 372741 2011 APANT/DINIZMULT 05:31.6018
6 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA 369958 2011 APANT/DINIZMULT 05:39.1119
7 FELIPE DE FREITAS FONSECA 377267 2008 SERGIO BORGES 05:43.8120
8 JOÃO PEDRO BOTELHO 389015 2012 SERGIO BORGES 99:99.9921

4 ª SÉRIE

1 JORGE HENRIQUE RIVERO 398724 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS05:23.2922
2 ENZO ROCHA SILVA 359527 2011 CLUBE ENGENHARIA 05:09.5023
3 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 PRÓ-TLETA CLUBE ENGENHARIA 05:06.3324
4 ULYSSES GUIMARAES PINHEIRO 381698 2009 CLUBE ENGENHARIA 04:52.9725
5 VINICIUS DA VIEIRA 390950 2007 CLUBE ENGENHARIA 04:54.4126
6 BRUNO VAZ SANTANA DE SOUZA 387817 2010 SERGIO BORGES 05:08.9227
7 ZAMIR ELIAS MENEZES 346866 2009 SERGIO BORGES 05:21.9228
8 KAIQUE DE MONTEIRO 406466 2009 APANT/DINIZMULT 05:25.6329

5 ª SÉRIE

1 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 CLUBE ENGENHARIA 04:51.4430
2 LORENZO NUCADA CARRIJO 374132 2009 CLUBE ENGENHARIA 04:48.3031
3 DAVI VENTUROLI 385186 2009 CLUBE ENGENHARIA 04:40.5832
4 JOÃO PEDRO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS04:29.6833
5 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS04:39.5734
6 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 PRÓ-ATLETA CLUBE ENGENHARIA 04:47.8135
7 PAULO HENRIQUE HONESKO 364857 2007 CLUBE ENGENHARIA 04:50.0136
8 LEONARDO PONTES 359563 2010 CLUBE ENGENHARIA 04:52.0537

100M LIVRE FEM.ª PROVA4 MIRIM 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LEONORA MEIRELES 402764 2016 APANT/DINIZMULT1
4 SOPHIA EMANUELLE SOUZA V421319 2016 AVULSO 99:99.992
5 REBECA DE TEIXEIRA V421321 2015 AVULSO 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 LUIZA GARCIA PEDREIRO 410129 2015 SERGIO BORGES 99:99.994
3 HELENA MACHADO RAPOSO 406392 2016 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:47.715
4 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:24.496
5 SARA RIBEIRO MELO 406427 2015 CLUBE ENGENHARIA 01:41.917
6 ANA CAROLINI LIMA 408013 2016 SERGIO BORGES 99:99.998
7 ISABELA BITTENCOURT MORAIS 418282 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.999
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



3º TORNEIO BRUNO BONFIM DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 23/02/2025 à 23/02/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: GOIANIA/GO

23/02/20251Etapa: Data:
100M LIVRE MASC.ª PROVA5 MIRIM 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ADRIAN FERREIRA FREITAS 408069 2015 SERGIO BORGES 01:46.811
4 RAFAEL DE DAMASO 386412 2015 SERGIO BORGES 01:22.082
5 JOAO LUCAS MARTINS 402511 2015 SERGIO BORGES 01:46.723
6 RAFAEL  FRAGOLA 421298 2015 SERGIO BORGES 99:99.994

400M LIVRE FEM.ª PROVA6 PETIZ 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LIDIA GONCALVES SANTOS 393771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.991
3 JOANA DOS SANTOS TELES 381181 2013 UNI-EVANGÉLICA 06:25.232
4 ALICE MONTEIRO 390271 2013 APANT/DINIZMULT 05:23.293
5 SOFIA MARQUES 381771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS06:13.334
6 ALICE REIS SILVA 373897 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.995
7 VALENTINA BRAZAO ARAUJO 408033 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.996

400M LIVRE MASC.ª PROVA8 PETIZ 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DANIEL BARCELOS 377294 2013 APANT/DINIZMULT1
4 GUSTAVO GOMES LIMA 415964 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.992
5 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 99:99.993
6 JOAO PEDRO MEIRELES 402811 2014 APANT/DINIZMULT4

2 ª SÉRIE

1 LORENZZO MENDES SILVA 391451 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.995
2 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS06:29.926
3 MIKAEL FERREIRA MACIEL 393750 2014 UNI-EVANGÉLICA 06:11.367
4 SERGIO VINAGRE ARCOVERDE 400134 2013 CLUBE ENGENHARIA 05:58.338
5 MIGUEL NEIS ITAGIBA 393718 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS06:07.049
6 MAYKON MILAN PIMENTA 415965 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS06:17.1010
7 GUSTAVO LORENZO  NASCIMENTO377234 2013 SERGIO BORGES 06:53.8511
8 JORGE MIGUEL MIRANDA 410150 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9912

200M COSTAS FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 RAFAELLA ALEXANDRE SILVA 366808 2011 MUTUM AGRO SERGIO BORGES 99:99.991
4 GABRIELLY GARCIA 381704 2012 APANT/DINIZMULT 99:99.992
5 SARA DE ARAUJO 402208 2008 APANT/DINIZMULT 99:99.993
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



3º TORNEIO BRUNO BONFIM DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 23/02/2025 à 23/02/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: GOIANIA/GO

23/02/20251Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 MANUELA BARCELOS 337874 2008 PRÓ-TLETA APANT/DINIZMULT 99:99.994
2 BETINA JACOB 388825 2011 CLUBE ENGENHARIA 03:03.045
3 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 02:45.176
4 LAURA CAETANO MORAES 376092 2010 MAPLE BEAR GOIÂNIA CLUBE ENGENHARIA 02:35.187
5 NICOLLE BRASILEIRO PEREIRA 373973 2009 UNI-EVANGÉLICA 02:41.188
6 HELENA MARQUES ANDRADE 366516 2009 UNI-EVANGÉLICA 02:57.629
7 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 CLUBE ENGENHARIA 03:08.4510

200M COSTAS MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FELIPE TEIXEIRA ARAUJO 345155 2009 APANT/DINIZMULT1
2 ALEXANDRE GARBELINI MORAES 402448 2011 CLUBE ENGENHARIA 02:44.502
3 PEDRO VINAGRE ARCOVERDE 400133 2011 CLUBE ENGENHARIA 02:42.373
4 DAVI FERRO REIS 309931 2008 PRÓ- CLUBE ENGENHARIA 02:22.034
5 FELIPE LEMES 374171 2010 APANT/DINIZMULT 02:26.965
6 EDUARDO EFFTING SIQUEIRA 346864 2011 UNI-EVANGÉLICA 02:42.486
7 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 APANT/DINIZMULT 99:99.997

800M LIVRE FEM.ª PROVA11 PETIZ 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 EMANUELLY DUARTE RIBEIRO 393751 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
4 NATALIA MAGALHAES FALEIRO 391448 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.992
5 THAYNARA  PORCIONATO 393772 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.993

800M LIVRE MASC.ª PROVA12 PETIZ 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 SERGIO VINAGRE ARCOVERDE 400134 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991

800M LIVRE FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LAURA CAETANO MORAES 376092 2010 MAPLE BEAR GOIÂNIA CLUBE ENGENHARIA 99:99.991
2 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 PRÓ-ATLETA CLUBE ENGENHARIA 99:99.992
3 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 CLUBE ENGENHARIA 11:16.623
4 ALEXIA HONORATO 378601 2012 IATE CLUBE BRASÍLIA 10:54.854
5 SOFIA DE ARAUJO 391450 2010 APANT/DINIZMULT 11:03.345
6 ANA JULIA CUNHA 369608 2009 CLUBE ENGENHARIA 11:51.966
7 ISABELLA VENANCIO 369537 2004 CLUBE ENGENHARIA 99:99.997
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



3º TORNEIO BRUNO BONFIM DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 23/02/2025 à 23/02/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: GOIANIA/GO

23/02/20251Etapa: Data:
800M LIVRE MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 PEDRO FERREIRA PORTELA 393752 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
4 PEDRO VINAGRE ARCOVERDE 400133 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992
5 SAMUEL FRANCO FALEIROS 417195 2011 APAN GOIÁS 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 JOAO LUCAS COSTA 402645 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.994
3 HEITOR CAPONE CAMARGO 393708 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.995
4 BRUNO VAZ SANTANA DE SOUZA 387817 2010 SERGIO BORGES 10:45.766
5 ARTHUR GALVÃO 374569 2008 APANT/DINIZMULT 99:99.997
6 JORGE HENRIQUE RIVERO 398724 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.998
7 MATEUS FELIPE VIEIRA 408070 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.999

3 ª SÉRIE

1 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 PRÓ-ATLETA CLUBE ENGENHARIA 10:07.1110
2 ULYSSES GUIMARAES PINHEIRO 381698 2009 CLUBE ENGENHARIA 09:59.5611
3 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS09:22.1012
4 JOÃO PEDRO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS09:07.1413
5 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 COL. APANT/DINIZMULT 09:13.4714
6 DAVI VENTUROLI 385186 2009 CLUBE ENGENHARIA 09:32.1715
7 LORENZO NUCADA CARRIJO 374132 2009 CLUBE ENGENHARIA 10:00.8216
8 VINICIUS DA VIEIRA 390950 2007 CLUBE ENGENHARIA 10:43.6317

23/02/20252Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA15 PETIZ 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VALENTINA CARNEIRO 402451 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991
4 MARIA EDUARDA LIMA 393483 2014 SERGIO BORGES 99:99.992
5 BEATRIZ LEITE OLIVEIRA 421299 2014 SERGIO BORGES 99:99.993
6 ISABETHY BORTOLINI RODRIGUESV421317 2013 AVULSO 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 KAMILLY SANTOS MARTINS 406448 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:15.005
2 JOANA DOS SANTOS TELES 381181 2013 UNI-EVANGÉLICA 03:01.516
3 NATALIA MAGALHAES FALEIRO 391448 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:43.827
4 EMANUELLY DUARTE RIBEIRO 393751 2013 UNI-EVANGÉLICA 02:31.938
5 THAYNARA  PORCIONATO 393772 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:39.519
6 SOFIA MARQUES 381771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:00.4110
7 LIDIA GONCALVES SANTOS 393771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:14.4611
8 MANUELA PEREIRA DELMONICO 391347 2013 SERGIO BORGES 99:99.9912

200M LIVRE MASC.ª PROVA16 PETIZ 23/02/2025 Final
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



3º TORNEIO BRUNO BONFIM DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 23/02/2025 à 23/02/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: GOIANIA/GO

23/02/20252Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO PEDRO MEIRELES 402811 2014 APANT/DINIZMULT1
3 ARTHUR FERREIRA SANTIN 404751 2014 SERGIO BORGES 99:99.992
4 GUSTAVO GOMES LIMA 415964 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.993
5 MAYKON MILAN PIMENTA 415965 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.994
6 LUCCA GARCIA REZENDE 418281 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 LUCAS DE FREITAS DÂMASO 377235 2013 SERGIO BORGES 03:17.546
2 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:51.187
3 MIKAEL FERREIRA MACIEL 393750 2014 UNI-EVANGÉLICA 02:47.938
4 ANTONIO VINAGRE ARCOVERDE 400135 2013 CLUBE ENGENHARIA 02:42.609
5 LORENZZO MENDES SILVA 391451 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:47.2510
6 MIGUEL NEIS ITAGIBA 393718 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:48.5911
7 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 03:08.4312
8 JORGE MIGUEL MIRANDA 410150 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9913

200M BORBOL. FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 HELOA VICTORIA COELHO 365517 2009 CLUBE ENGENHARIA 03:00.801
4 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 CLUBE ENGENHARIA 02:45.822
5 GABRIELA SANTANA 355378 2010 CLUBE ENGENHARIA 02:49.003

200M BORBOL. MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FELIPE DE FREITAS FONSECA 377267 2008 SERGIO BORGES 99:99.991
2 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 APANT/DINIZMULT 99:99.992
3 DAVI VENTUROLI 385186 2009 CLUBE ENGENHARIA 02:41.973
4 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 PRÓ-TLETA CLUBE ENGENHARIA 02:14.704
5 PAULO HENRIQUE HONESKO 364857 2007 CLUBE ENGENHARIA 02:20.355
6 VINICIUS DA VIEIRA 390950 2007 CLUBE ENGENHARIA 02:44.546
7 ZAMIR ELIAS MENEZES 346866 2009 SERGIO BORGES 99:99.997
8 BRUNO VAZ SANTANA DE SOUZA 387817 2010 SERGIO BORGES 99:99.998

200M PEITO FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SARA DE ARAUJO 402208 2008 APANT/DINIZMULT 03:35.971
4 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 03:05.712
5 ANALIZ BORGES DE MELO 387304 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:16.533
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



3º TORNEIO BRUNO BONFIM DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 23/02/2025 à 23/02/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: GOIANIA/GO

23/02/20252Etapa: Data:
200M PEITO MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BRUNO GARCIA REZENDE 418280 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991
4 JOAO LUCAS COSTA 402645 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.992
5 MATEUS FELIPE VIEIRA 408070 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.993
6 THIAGO COSTA MATOS 418376 2008 CLUBE ENGENHARIA 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 THIAGO RONDON 374157 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.995
2 PEDRO FERREIRA PORTELA 393752 2011 UNI-EVANGÉLICA 03:13.106
3 ALEF AVELAR 402762 2010 APANT/DINIZMULT 03:01.587
4 GABRIEL CAMPOS 372741 2011 APANT/DINIZMULT 02:58.758
5 RODRIGO  RODRIGUES 318018 2005 CLUBE ENGENHARIA 02:59.719
6 DANIEL EFFTING SIQUEIRA 346863 2009 UNI-EVANGÉLICA 03:01.6110
7 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 COL. APANT/DINIZMULT 99:99.9911
8 HEITOR CAPONE CAMARGO 393708 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9912

3 ª SÉRIE

1 RAFAEL JOSE NOGUEIRA 402446 2011 CLUBE ENGENHARIA 02:55.8813
2 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:51.4114
3 LEONARDO PONTES 359563 2010 CLUBE ENGENHARIA 02:48.3415
4 FELIPE TEIXEIRA ARAUJO 345155 2009 APANT/DINIZMULT 02:40.1316
5 KAIQUE DE MONTEIRO 406466 2009 APANT/DINIZMULT 02:46.9217
6 THIAGO VIEIRA 390952 2005 CLUBE ENGENHARIA 02:50.9518
7 ELÍSIO GONZAGA 387357 1989 CLUBE ENGENHARIA 02:52.5519
8 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA 369958 2011 APANT/DINIZMULT 02:58.6920

200M LIVRE FEM.ª PROVA21 MIRIM 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 HELENA MACHADO RAPOSO 406392 2016 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.991
4 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:09.792
5 SARA RIBEIRO MELO 406427 2015 CLUBE ENGENHARIA 03:57.013
6 LEONORA MEIRELES 402764 2016 APANT/DINIZMULT4

200M LIVRE MASC.ª PROVA22 MIRIM 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 JOAO LUCAS MARTINS 402511 2015 SERGIO BORGES 03:50.651
5 ADRIAN FERREIRA FREITAS 408069 2015 SERGIO BORGES 99:99.992

400M MEDLEY FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 23/02/2025 Final
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3º TORNEIO BRUNO BONFIM DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 23/02/2025 à 23/02/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: GOIANIA/GO

23/02/20252Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HELENA MARQUES ANDRADE 366516 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 MANUELA BARCELOS 337874 2008 PRÓ-TLETA APANT/DINIZMULT 99:99.992
4 VIDA VERÍSSIMO COSTA 372914 2011 CLUBE ENGENHARIA 05:55.503
5 NICOLLE BRASILEIRO PEREIRA 373973 2009 UNI-EVANGÉLICA 06:34.204
6 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 CLUBE ENGENHARIA 99:99.995
7 SOFIA DE ARAUJO 391450 2010 APANT/DINIZMULT6

400M MEDLEY MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 CLUBE ENGENHARIA 05:25.131

200M MEDLEY FEM.ª PROVA25 MIRIM 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 ISABELA BITTENCOURT MORAIS 418282 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991

200M MEDLEY FEM.ª PROVA26 PETIZ 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALICE MONTEIRO 390271 2013 APANT/DINIZMULT1
3 ALICE REIS SILVA 373897 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.992
4 EMANUELLY DUARTE RIBEIRO 393751 2013 UNI-EVANGÉLICA 02:58.713
5 JOANA DOS SANTOS TELES 381181 2013 UNI-EVANGÉLICA 03:25.984
6 VALENTINA BRAZAO ARAUJO 408033 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.995

200M MEDLEY MASC.ª PROVA28 PETIZ 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANTONIO VINAGRE ARCOVERDE 400135 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991
3 GUSTAVO LORENZO  NASCIMENTO377234 2013 SERGIO BORGES 03:47.092
4 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 03:26.983
5 DANIEL BARCELOS 377294 2013 APANT/DINIZMULT 03:30.954
6 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 99:99.995
7 MIKAEL FERREIRA MACIEL 393750 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996

1500M LIVRE FEMª PROVA29 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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3º TORNEIO BRUNO BONFIM DE LONGA DISTANCIA

BALIZAMENTO

Data: 23/02/2025 à 23/02/2025  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: GOIANIA/GO

23/02/20252Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 ALEXIA HONORATO 378601 2012 IATE CLUBE BRASÍLIA 99:99.992
3 CLARA STEPHANY COELHO 371521 2009 CLUBE ENGENHARIA 21:04.683
4 MARIA CLARA CUNHA 366768 2007 PRÓ-ATLETA CLUBE ENGENHARIA 19:58.054
5 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 CLUBE ENGENHARIA 20:10.715
6 GABRIELLY GARCIA 381704 2012 APANT/DINIZMULT 99:99.996
7 VIDA VERÍSSIMO COSTA 372914 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.997

1500M LIVRE MASCª PROVA30 ABSOLUTO 23/02/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 PEDRO FERREIRA PORTELA 393752 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
4 LORENZO NUCADA CARRIJO 374132 2009 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992
5 ELÍSIO GONZAGA 387357 1989 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993
6 EDUARDO EFFTING SIQUEIRA 346864 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 APANT/DINIZMULT 99:99.995
2 ULYSSES GUIMARAES PINHEIRO 381698 2009 CLUBE ENGENHARIA 20:22.936
3 ENZO ROCHA SILVA 359527 2011 CLUBE ENGENHARIA 19:52.657
4 DAVI VENTUROLI 385186 2009 CLUBE ENGENHARIA 18:12.658
5 PAULO HENRIQUE HONESKO 364857 2007 CLUBE ENGENHARIA 18:55.149
6 ARTHUR GALVÃO 374569 2008 APANT/DINIZMULT 20:22.4310
7 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 COL. APANT/DINIZMULT 99:99.9911
8 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9912
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